
A.M. 

        Manduria, data protocollo informatico 

OGGETTO:  Decreto di formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 
PON 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 
Specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” - Azione 
10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” – 
Sotto Azione 10.2.2A, di cui all’Avviso pubblico prot. n. 1047 del 05.02.2018 - 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-458  

 CUP E84F18000370006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 

“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” - Azione 10.2.2 “Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” – Sotto Azione 
10.2.2A, di cui all’Avviso pubblico prot. n. 1047 del 05.02.2018; 

VISTA la nota MIUR - Dipartimento per la Programmazione e gestione delle risorse 
umane, finanziarie e strumentali – Ufficio IV  – Prot. n. AOODGEFID/25483 del 
18/09/2018, con la quale è stato autorizzato l’intervento proposto da questa 
Istituzione Scolastica sulla base dell’Avviso indicato in oggetto - Codice Progetto: 
10.2.2A-FSEPON-PU-2018-458 così denominato: 

  

     Tipo Modulo Titolo 

Potenziamento dell'educazione fisica e sportiva 
(Progetto "Sport di Classe") 

Diventare grandi con lo sport 

 
VISTO l’art. 6 co. 4 D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001; 

VISTA l’approvazione del Consiglio di Istituto del 22/10/2018; 

DECRETA 

      l’assunzione in bilancio A.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

Azione Codice progetto Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 

10.2.2 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-458 Diventare grandi con lo sport € 7.764,00 

Sottoazione Tipo modulo Titolo modulo importo 

10.2.2A 
Potenziamento dell'educazione fisica e 
sportiva (Progetto "Sport di Classe") 
 

Diventare grandi con lo sport € 7.764,00 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle entrate – modello A, aggregato 04 – “Finanziamenti da 
enti territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” con imputazione alla voce 01 “Finanziamenti Unione 
Europea” (Fondi vincolati) del Programma annuale 2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna LAGUARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO F. PRUDENZANO - C.F. 90214590730 C.M. TAIC84600T - TAIC_Prude846 - Protocollo Informatico Prudenzano

Prot. 0007915/U del 24/11/2018 11:56:51FSE


		2018-11-24T11:38:32+0100
	LAGUARDIA ANNA




